
 

 

  

 
 Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di Palermo e Provincia  

All’Albo della Scuola  

Al Sito WEB Sezione Amministrazione Trasparente  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di 2^ e 3^ fascia del personale 

Docente valevole per l’anno scolastico 2024/2025 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17921 del 

5 agosto 2024, riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto valide per l’a.s. 2024/2025, 

con la quale viene – altresì – disposto “I dirigenti scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della 

provincia di Palermo vorranno contestualmente pubblicare, ai sensi della disciplina vigente, le 

graduatorie d’istituto di II e III fascia, per quanto di rispettiva competenza”;  

 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di 2^ e 3^ 

fascia del personale Docente per l’a.s. 2024/2025;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate 

graduatorie definitive d’Istituto di 2^ e 3^ fascia del personale Docente posto comune e sostegno, 

valevoli per l’a.s. 2024/2025.  

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 gg. Oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. Dalla pubblicazione.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Maria Grazia DI GANGI) 

  

 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 

con aggregazione dei plessi del comune di Alimena 

Rione Frazzucchi, snc – Tel. 0921562586 90020 Castellana Sicula (PA) 
e-mail: paic820003@istruzione.it  PEC: paic820003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 
CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

I.C. Castellana S. - Polizzi G. - C.F. 96021870827 C.M. PAIC820003 - ANJ69AG - Ufficio Protocollo

Prot. 0004557/U del 12/08/2024VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@istruzione.it
http://www.ic-castellanapolizzi.edu.it/

		2024-08-12T09:58:13+0200
	MARIA GRAZIA DI GANGI




